LOCAÇÃO  DE  IMÓVEl,  LOCALIZADO A  RuA  DANIEI  RIOS,  360,

B.   CENTRO,   DESTINADO  A  SEDIAR  A  SECRETARIA  MuNICIPAL  DE   DESENVOLVIMENTO   ECONÔMICO,

TURISMO,  AGRICuLTuRA  E  MEIO  AMBIENTE,  DESTE  MUNICÍPIO.

V)  VALOR  ANUAL  DA  LOCAçÃO:   R$  14.400,00  (QuATORZE    MIL  E  QuATROCENTOS  REAIS.),  tendo

como  oVALOR MENSAL R$  1.200,00  (uM  MIL E  DUZENTOS  REAIS)

Vll)  TRIBUTOS   E   DEMAIS  ENCARGOS:   Obriga-se  o   LOCATÁRlO   além   do   pagamento   de
aluguel  a  satisfazer:  ao  pagamento,  por sua  conta  exclusiva  do  consumo  de  água,  luz e  esgoto,  bem
como,  ao  pagamento,  por  sua  conta  exclusiva  de  todas  as  despesas  de  condomínio  e  que  sejam

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NO O32/2020.

OBJETO: O Município deValente na  Bahia avisa que firmou contrato através da  DISPENSA n9 07-017/2020,  PROCESSO

ADM.  N.9 069/2020,  com  o(a)  lc)cador(a): ANDERSON  PEREIRA CARVALHO,  CPF (M[)  007.686.525-88, pelo valor total

de R$  14.400,00 (Quatorze mil  e quatrocentos reais),  para  loca!ão de imóvel,  localizadc) a  Rua  Daniel  Rios,  n9 360,  B.

Centro,  destinado    a  sediar  a  Secretaria  Mun'icipal  de  Desenvolvimento  Econômico,  Turismo,  Agricultura  e  Meio

Ambiente,  neste município, Data do contrato: